
拝啓　陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。さて、このたび弊社では、「MEX金沢 2024」（石川県産業展示館）に出展いたしますので、是非ご来場賜り
ますようお願い申し上げます。社員一同、心よりお待ちいたしております。

敬具
株式会社ソディック 工作機械事業本部 機械事業部 機械営業統括部 

中日本営業部 部長 水野 昭宏

出展製品

※ 当社指定条件、指定環境調べ。
● 展示内容につきましては、予告なく変更となる場合がございます。　

ソディックブース 3-0303号館　

駆け上がれ！
新しい技術のステージへ

令和 6 年 4月吉日

5/16（木）～18（土） 
─ MEX金沢2024 ─

10:00-17:00 

加工サンプル多数展示

LPM325S
高速造形 金属3Dプリンタ

ALN600GH
リニアモータ駆動
高速・高性能 ワイヤ放電加工機

高板厚 500ｍｍワーク加工
加工速度20%向上※ さらなる高精度・高速化を追求した

ワイヤ電極線
はやぶさEXワイヤ

※18日（土）は16：00まで

3号館石川県産業展示館 3-030

（実寸大モデル）（ハイコラム仕様）

入
場
口


